
9بهداشت و سلامت
گروه بهداشت و سامت- 
محمد طاهر، در برنامه ضربان شبکه 
سامت سیما، با عنوان این مطلب که 
در حدود ۲۰ درصد از مراجعه کنندگان 
به کلینیک های گوارش، مبتایان به کبد 
چرب هستند، گفت: با اینکه شناسایی 
کبد چرب در سال های گذشته به راحتی 
امکان پذیر نبوده است، اما تغییر سبک 
زندگی که شامل تحرک کمتر و تغییر 
در رژیم غذایی است، مهم ترین عامل 
افزایش میزان کبد چرب در زندگی 
امروز است.وی در پاسخ به این سوال 
که آیا گیاهخواران نیز به کبد چرب مبتا 
می شوند، گفت: گیاهخواران نیز اگر 
تحرک لازم را در زندگی نداشته باشند، 
به کبد چرب مبتا خواهند شد.طاهر 
تاکید کرد: اگر می خواهید به کبد چرب 
مبتا نشوید و یا میزان کبد چرب شما 

کمتر شود، تنها و تنها ورزش کنید.
این فوق تخصص گوارش و 
کبد در پاسخ به این سوال که آیا افراد 
لاغر نیز به کبد چرب مبتا می شوند، 
گفت: از بین بیماران مراجعه کننده 
به درمانگاه ها، تنها ۵ درصد افراد 
لاغر مبتا به کبد چرب هستند، البته 
پیش آگهی درمان این افراد بسیار 
مشکل تر است و تنها ورزش و تحرک 

کافی درمانگر آنها خواهد بود.

عضو هیئت علمی دانشگاه تهران 
افزود: آزمایش خونی که بتواند کبد 
چرب را تشخیص دهد، وجود ندارد، 
تنها راه تشخیص کبد چرب، انجام 
سونوگرافی است. از جواب آزمایش 
خون، تنها به شواهد کبد چرب پی می 
بریم، در مبتایان به سندرم متابولیک 
)افزایش قند، کلسترول و تری 
گلیسیرید(، به رسوب چربی در کبد 
فرد مشکوک می شویم که قدم بعدی ما 
انجام سونوگرافی از کبد است.طاهر در 
پاسخ به این سوال که آیا سی تی اسکن 
برای شناسایی کبد چرب لازم است، 
گفت: برای تشخیص کبد چرب تنها 
سونوگرافی انجام می شود و انجام سی 

تی اسکن هیچ گونه ضرورتی ندارد.
وی در پاسخ به این سوال که چه 
نوع ورزشی در بهبود کبد چرب مؤثر 
است، گفت: انجام ورزش های کششی، 
قدرتی و همچنین ورزش های هوازی، 
میزان کبد چرب را کاهش می دهند، اما 
کاهش التهاب و فیبروز در کبد چرب 
پیشرفته، بیشتر با ورزش های هوازی 
امکان پذیر است، مانند پیاده روی، 
دویدن، دوچرخه سواری و شنا، زیرا 
در این نوع ورزش ها، ضربان قلب بیش 
از ۲۰ درصد پایه بالا می رود.طاهر در 
پاسخ به این سوال که اگر رژیم لاغری 

سنگین بگیریم از بیماری کبد چرب 
نجات پیدا می کنیم، گفت: یکی از علل 
کبد چرب پیشرفته که فرد را به سمت 
فیبروز و نارسایی حاد کبد می برد، 

کاهش وزن خیلی سریع است.

وی متذکر شد: کاهش وزن 
ماهانه ای که بیش از ۱۰ درصد کل وزن 
فرد باشد، او را به سمت کبد چرب 

سوق می دهد.
طاهر یادآوری کرد: بهترین و 

سالم ترین کاهش وزن، ماهانه ۵ درصد 
از کل وزن بدن است.

وی در پاسخ به این سوال که آیا 
جوش صورت و خارش پوست و…، 
از عامت های کبد چرب محسوب 

می شوند، گفت: کبد چرب هیچ گونه 
عامتی ندارد، مگر فرد به فیبروز کبد 
و نارسایی کبد مبتا شده باشد که با 
عائمی از جمله خارش پوست 
همراه باشد، برخاف تصور عامه هیچ 

ارتباطی با کبد ندارد.
این استاد دانشگاه، بهترین اقدام 
برای جلوگیری از ابتاء به کبد چرب را، 
تغییر سبک زندگی دانست که قسمتی از 
این سبک زندگی به مصرف مواد غذایی 

سالم بر می گردد.
طاهر یادآور شد: مصرف 
پروتئین ها برای کبد چرب ضرری 
ندارند، البته مصرف چربی گوشت به 
خصوص نوع قرمز آن، مضر است.وی 

افزود: از روغن های حیوانی استفاده 
نکنید و به جای آن روغن زیتون، 
روغن کلزا و روغن کنجد، مصرف 
کنید، همچنین از روغن های جامد که 
حاوی اسید چرب اشباع )روغن های 

ترانس( هستند، دوری کنید.
طاهر در پاسخ به این سوال که چه 
دارویی برای اصاح کبد چرب مفید 
است، گفت: داروهایی که برای اصاح 
کبد چرب تجویز می گردد معمولاً برای 
آرامش روح و روان فرد است و هیچ 
گونه تأثیری بر درمان کبد چرب ندارد، 
این داروها نه جلوی فیبروز و سیروز 
کبد را می گیرد و نه حتی رسوب چربی 

در کبد را کم می کند.

وی یادآور شد: برداشتن فیزیکی 
چربی زیرجلدی )لیپوساکشن( 
جراحی زیبایی محسوب می شود و 
هیچ گونه تأثیری در درمان کبد چرب 

ندارد.
این فوق تخصص گوارش و کبد، 
تحرک و ورزش را تنها راه درمان کبد 
چرب دانست و افزود: مردم باید به 
افزایش گرم به گرم وزن خود حساس 
باشند. طاهر در پاسخ به این سوال که 
آیا داروهای بدنسازی برای کبد مضر 
هستند، گفت: این داروها به طور 
وحشتناکی به کبد آسیب می رسانند و 
باعث نارسایی حاد کبدی در مصرف 

کنندگان این داروها می شوند.

گروه بهداشت و سامت- رژیم 
غذایی مدیترانه ای فواید زیادی برای 
سامتی دارد و تحقیقات جدید نشان 
می دهد که ممکن است عوارض 

دوران بارداری را کاهش دهد. به گفته 
محققان، زنانی که به رژیم غذایی 
مدیترانه ای پایبند بودند، به طور کلی 
۲۱ درصد با کاهش خطر ابتاء به پره 
اکامپسی )فشارخون بارداری(، دیابت 
بارداری، زایمان زودرس، تولد نوزاد 
کم وزن و مرده زایی روبرو بودند.

دکتر »ناتالی بلو«، 
سرپرست تیم تحقیق از 
مؤسسه قلب اسمیت لس 
آنجلس، گفت: »عوارض 
نامطلوب بارداری می تواند 
عواقب جدی برای مادر و 
نوزاد داشته باشد.« وی در ادامه 
افزود: »در حالی که ما هنوز به 

اطاعات بیشتری نیاز داریم، به نظر 
می رسد که اتخاذ یک رژیم غذایی 
مدیترانه ای می تواند یک رویکرد 
سبک زندگی مهم برای جلوگیری از 
این پیامدهای نامطلوب باشد.«رژیم 
غذایی مدیترانه ای سرشار از سبزیجات، 
میوه ها، آجیل، غات کامل، حبوبات و 
ماهی است، در حالی که مقدار گوشت 
قرمز و فرآوری شده در آن کم است.بلو 
گفت: »این رژیم با فشار خون پایین تر 
و سطح گلوکز مطلوب تر همراه است، 
بنابراین موجب میزان قند پایین تر و 
مقاومت به انسولین کمتر می شود«. 
برای این مطالعه، بلو و همکارانش 
اطاعاتی را در مورد نزدیک به ۷۸۰۰ 

زن که در یک مطالعه بزرگ مربوط به 
زنان باردار شرکت کرده بودند، جمع 
آوری کردند. این زنان که همگی 
اولین نوزاد خود را به دنیا می آوردند، 
پرسشنامه ای را در مورد رژیم غذایی 
خود در سه ماهه اول بارداری تکمیل 
کردند. به طور خاص، افرادی که 
از رژیم غذایی مدیترانه ای پیروی 
می کردند، خطر ابتاء به پره اکامپسی 
در آنها ۲۸ درصد کمتر بود، در حالی 
که خطر ابتاء به دیابت بارداری تا ۳۷ 
درصد کمتر بود.پره اکامپسی، فشار 
خون خطرناک در دوران بارداری، بر 
قلب مادر فشار وارد می کند. نویسندگان 
این مطالعه خاطرنشان کردند که اگر این 

عارضه درمان نشود، می تواند عوارضی 
مانند ضعیف شدن عملکرد کلیه و کبد و 
کاهش خون رسانی به جنین ایجاد کند.
به گفته بلو، در کمال تعجب، 
ارتباط بین فواید رژیم مدیترانه ای و 
کاهش خطر عوارض بارداری در میان 
زنان ۳۵ ساله و بالاتر قوی تر بود.وی 
خاطرنشان کرد: به طور کلی، خطر 
ابتاء به پره اکامپسی در زنان بالای 
۳۵ سال بیشتر است.به گفته محققان، 
این نوع الگوی غذایی به دلیل ترکیبات 
متنوع موجود در گیاهان مانند فیبر، 
ویتامین ها، مواد معدنی و مواد شیمیایی 
گیاهی به ارتقای سامت و کاهش خطر 

بیماری های مزمن کمک می کند.

گروه بهداشت و سامت- 
رزماری به طور سنتی برای درمان سوء 
هاضمه های عصبی، میگرن، سردرد و 

فشار خون بالا مصرف می شود.
گیاه رزماری، دارای خواص 
بادشکن، ضد گرفتگی عضانی، 
تعدیل کننده خلق، آرامبخش، مدر و 

ضدمیکروب است. این گیاه به طور 
سنتی برای درمان سوء هاضمه های 
عصبی، میگرن، سردرد و فشار خون بالا 
مصرف می شود و به صورت موضعی 
هم در درد ماهیچه، درد عصب سیاتیک 

و عصب بین دنده ها استفاده می شود.
همچنین این گیاه حاوی مقادیر 

زیادی از اسید رزمارینیک، اسید 
کافئک، کارنوسول و بوتولیک است که 
همگی از آنتی اکسیدان ها هستند و به 
همین دلیل مصرف آن باعث می شود 
که سیستم ایمنی بدن تقویت شود و 
می توان در پیشگیری از سرماخوردگی 
از آن استفاده کرد. از سوی دیگر روغن 

رزماری دارای ۲۰-۱۰ درصد کافور 
است که اگر به مقدار زیاد مصرف 
شود می تواند موجب تشنجات 

صرع مانند شود.

یک فوق تخصص گوارش و کبد و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران در خصوص کبد چرب، 
توضیحاتی ارائه داد.

فوق تخصص گوارش و کبد عنوان کرد؛

آنچه باید از کبد چرب بدانیم؛ 
از علائم بیماری تا درمان

رژیم غذایی مدیترانه ای موجب کاهش عوارض بارداری می شود

رزماری در طب سنتی

 آزمایش خونی که بتواند کبد چرب را تشخیص دهد، وجود ندارد، تنها راه تشخیص 
کبد چرب، انجام سونوگرافی است. از جواب آزمایش خون، تنها به شواهد کبد چرب پی 
می بریم، در مبتلایان به سندرم متابولیک )افزایش قند، کلسترول و تری گلیسیرید(، به 
رسوب چربی در کبد فرد مشکوک می شویم که قدم بعدی ما انجام سونوگرافی از کبد است.

ثبت شرکت ها

آگهی تصمیمات شرکت  ژئوفیزیک دانا کیش 
) سهامی خاص (   

ثبت شده به شماره 1970 و شناسه ملی 10861536100
  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1401،05،01 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1.صورت سود و زیان ، صورت وضعیت مالی ، صورات تغییرات در حقوق 

مالکانه و صورت جریانهای نقدی شرکت برای سال مالی منتهی به 1400/12/29 
به تصویب رسید . 

2.موسسه حسابرسی شاهدان به شناسه ملی 10100182550 به عنوان 
حسابرس مستقل و بازرس اصلی و آقای محمد مهدی زادگان با کد ملی 
0043354440 به عنوان بازرس علی البدل به مدت یکسال ) برای سال مالی 

1401 ( انتخاب شدند .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آتی سازان کاشانه کیش  
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 10639 و شناسه ملی 14003494675
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ1401,08,28 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 
1( شرکت سروش گیتی گستر قشم با شناسه ملی 14003820715 , شرکت گروه 
صنایع گیتی پسند اصفهان با شناسه ملی 10260348894 ، شرکت نیما پردیس 
مهرآذین با شناسه ملی 10260597409 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 

دوسال انتخاب شدند.
2( به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : آقای امیر زارع با کد ملی 3040271997 
به نمایندگی از شرکت نیما پردیس مهرآذین با شناسه ملی 10260597409 به سمت 

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، آقای امیر حسین جنتی با کد ملی 1289131831 
به نمایندگی از شرکت سروش گیتی گستر قشم با شناسه ملی 14003820715 
به سمت رئیس هیئت مدیره , آقای علیرضا جنتی با کد ملی 1282679716 به 
نمایندگی از شرکت گروه صنعتی گیتی پسند اصفهان با شناسه ملی 10260348894 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند . 
3( کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با دو امضاء از سه امضاء رئیس ، نائب 

رئیس و مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
4( آقای سید محمد خشوعی اصفهانی  با کدملی 1288311958  بعنوان بازرس 
اصلی و آقای مسعود قانونی  با کد ملی 1270284541 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند .
5( روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا  جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پارس نوش کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 7211 و شناسه ملی 10861570398
  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 03, 09, 1401 و 

هیئت مدیره مورخ  1401,09,14 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 
1( آقای مرتضی مبارک آبادی به شماره ملی  0058847189 ، آقای حسین مبارک 
آبادی به شماره ملی 0058746765 و آقای محمد مبارک آبادی به شماره ملی 
4722417342 به سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند . 
2( به استناد صورتجلسه هیات مدیره مذکور : آقای مرتضی مبارک آبادی به شماره 
ملی 0058847189 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره , آقای حسین مبارک 
آبادی به شماره ملی 0058746765 به سمت رئیس هیات مدیره وآقای محمد 
مبارک آبادی به شماره ملی 4722417342 به سمت نائب رئیس هیات مدیره برای 

مدت دوسال انتخاب شدند .
3( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات وعقود 
اسلامی  سایر اوراق عادی و اداری با امضاء هریک از اعضا به تنهائی همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد .
4( خانم جنان ضیایی با کدملی 0025524577 بعنوان بازرس اصلی و خانم سارا 
حاجی نصرالله با کد ملی 0075400642 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند .
 5( روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آرمان تجارت آریا کیش 
 ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 9420 و شناسه ملی 14000046653
                 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره  مورخ 03, 05, 1401 تصمیمیات ذیل اتخاذ گردید :
1( آقایان حسام اعتماد مظاهری با کد ملی  0070689245 ، سید مسعود سید 
مستانی با کد ملی 0069168865 و محمد رضا سلامی با کد ملی 0075000441 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای دوسال  انتخاب شدند . 
2( آقای سید مسعود سید مستانی با کد ملی 0069168865 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره و آقای حسام اعتمادمظاهری با کد ملی 0070689245 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای محمد رضا سلامی با کد ملی 0075000441 به سمت 

نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند  .
3( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی  از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها  
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با  امضای مدیرعامل  ) آقای سید مسعود 

سید مستانی ( منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
4( آقای جلال کلاهه با کد ملی 0013874251 بعنوان بازرس اصلی و آقای افشین 
جولائی با کد ملی 0055285899 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

مالی انتخاب شدند .
5( روزنامه  کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید . 
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت الهام سازان معماری کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14667 وشناسه ملی 14011782505
    با عنایت استعلام اخذ شده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان براساس بند 6 ماده 
7 ضوابط ثبت شرکت ها به شماره 380113601 /1401 مورخ 1401/08/12 و 
خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1401/09/26 تحت شماره 
14667 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در روزنامه 
رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود .1- موضوع شرکت : انتقال تکنولوژی از 
خارج به داخل کشور ، طراحی ، مهندسی، خرید ، اجرا ونصب کلیه پروژهای 
عمرانی و تاسیساتی و ساختمانی و ابنیه، زمین شناسی و ژئوفیزیک و ژئوتکنیک 
داخل و خارج از کشور ، امکان سنجی و محاسبات فنی ومهندسی ، اقتصادی و 
اجرا پروژه های پایین و بالا دستی ابنیه ، تاسیسات زیر بنائی و ارائه خدمات فنی و 
مدیریت پروژه های مهندسی، خرید و فروش و واردات وصادرات کلیه کالاهای 
بازرگانی. اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی وریالی از کلیه بانک ها و 
موسسات مالی واعتباری داخل وخارج از کشور. شرکت در کلیه مناقصات و 
مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی . خرید ، فروش ، واردات 
وصادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و 
خارجی و بین المللی . گشایش حساب، اعتبار اسنادی، تسهیلات واعتبارات 
ریالی وارزی وضمانتنامه هاوحوالجات ، نزد بانک ها موسسات مالی وشرکت 

های داخلی و خارجی .طراحی، محاسبه ، نظارت فنی واجرای کلیه پروژه های 
عمرانی  فلزی ، بتنی ابنیه سبک و سنگین .ساخت راه و باند ، سد سازی. تاسیسات 
مربوطه نقشه برداری و تسطیح اراضی . گود برداری ، تزریق سیمان ، شمع کوبی 
و شمع ریزی سدهای خاکی و بتنی . تاسیسات برقی و مکانیکی ساختمان ها و 
کارخانجات صنعتی و نیروگاه ها، تولید  و انتفال نیرو . ارائه خدمات فنی ، پشتیبانی 
، مشاوره و طراحی و نگهداری فنی . نظارت فنی در امر پروژه های تاسیسات برقی 
و مکانیکی و الکتریکی . تجهیز و ساخت و نصب و راه اندازی تصفیه خانه های آب 
وفاضلاب شهری. جدول بندی و آسفالت خیابان ها و معابر .سنگ کاری ، دیوار 
چینی ، زیرسازی و پیاده رو سازی معابر ، برق کشی  صنعتی  وخانگی .مشاوره ، 
طراحی ، اجرا ، نظارت بر اجرا دکوراسیون و معماری داخلی اماکن . بازسازی و 
نوسازی منازل و اماکن . تولید و پخش . نصب انواع کاغذ دیواری، دیوارپوش ، 
کفپوش ، سقف کاذب، ستون سقف .تولید و پخش و اجرا رنگ ساختمان . تولید و 
پخش و اجرای کابینت ام دی اف . تهیه و تولید و تعمیر تجهیزات را داری و اجرای 
عملیات تولید آسفالت و شن و ماسه و راه اندازی خطوط تولید  وکارخانجات 
تولید آسفالت و شن و ماسه . فعالیت در زمینه ساخت و احداث شهرکهای 
مسکونی ، تجاری و اداری . جاده سازی ، راه سازی ، محوطه سازی ،پل سازی 
، تونل سازی ، خاکریزی و خاکبرداری ، سد سازی ، تسطیح اراضی ، زیر سازی 
، شن ریزی ، آسفالت کشی و خط کشی ، گارد ریل بندی ، سرعت گیر و تهیه و 
اجرای علائم ترافیکی و هرگونه پاکسازی مربوط به راه . خرید ملزومات ، احداث 
سوله و اسکلت فلزی ، نازک کاری و نماسازی ، اقلام پیش ساخته ، مخازن بتنی 

، مبلمان پارکی و شهری ، انواع سازه ها از قبیل  پارکینگ و آبّ نمای هوشمند و 
محوطه سازی  و آلاچیق  و اجرای طرح های صنعتی و تاسیسات شهری . ساخت 
مجتمع های مسکونی تجاری اداری ورزشی و ساخت سوله . نقشه برداری انبوه 
سازی، بهینه سازی و بازسازی بافت های فرسوده شهری وغیر شهری.مشارکت 
در اجرا و ساخت . انجام کلیه امور تاسیساتی اعم از الکتریکال و مکانیکال . اخذ 
و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی . ساخت راه وباند ، سد 
سازی و تاسیسات مربوطه ساخت راه آهن ، مترو ، باند فرودگاه ، برج مراقبت ، 
احداث کانال ، احداث تونل، نقشه برداری و تسطیح اراضی گودبرداری تزریق 
سیمان و شمع کوبی و شمع ریزی. سدهای خاکی و بتونی ، بندهای آبی تاسیسات 
برقی ومکانیکی ساختمان ها و کارخانجات صنعتی و نیروگاه ها ، سند بلاست 
و جوشکاری و ساخت انواع  سازه های فلزی بازسازی ابنیه ، تزئینات داخلی و 
خارجی ساختمان ها.  راه و داخلی ساختمان ها اعم از هرنوع سازه بکاررفته در 
آن و طراحی خرید و اجرا جدول   بندی پیاده رو، محوطه سازی و فضاهی سبز 
در داخل  وخارج از کشور ، انجام بازاریابی ، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات 
خصوصی و دولتی در داخل و خارج از کشور ،انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی 
وحقوقی در کلیه زمینه ها ی فعالیت و همچنین شرکت در مناقصات  ومزایده 
های سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی و شرکت های تابعه از فعالیت های شرکت 
می باشد . کلیه موارد فوق پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح و قانون 

جاری کشور و سازمان منطقه آزادکیش .
2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش ، بازار پارسیس ، طبقه سوم ، واحد 74 ، 

کدپستی 7941890053
3- میزان سرمایه شرکت : سرمایه شرکت   10،000،000،000 ریال سرمایه منقسم به 
100 سهم عادی 100،000 ریالی که مبلغ 3،500،000  ریال به موجب  گواهی شماره  
303/ 01 ص /4001 مورخ 1401/02/21 بانک  پاسارگاد شعبه کیش به حساب 

شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران میباشد .
4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. 

5- مدیران شرکت : آقای سعید رضایی گویجه لو با کد ملی 2755538643 
به سمت مدیرعامل وعضو هیئت مدیره ، خانم الهام ابراهیم تهرانی با کد ملی 
0010673301 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم سارا رضائی گویجه لو با 
کدملی 1380344646 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب شدند .
6- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء مدیرعامل همراه 
با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد .
7- اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه .

8- اولین بازرسان : آقای مهدی روحی به شماره ملی 1465442251 بعنوان بازرس 
اصلی و خانم سروناز اسکندری به شماره ملی 2080297988 بعنوان بازرس علی 

البدل  برای مدت یکسال انتخاب شدند .
9- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 

رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

گروه بهداشت و سامت- رییس اداره بیماری های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت درباره تزریق 
دوز یادآور واکسن کرونا با توجه به مشاهده مواردی از سویه های جدید این بیماری و هشدار آغاز موج هشتم آن، 
گفت: به افراد بالای ۱۸ سال دارای بیماری زمینه ای و افرادی که بالای ۶۰ سال هستند توصیه می شود که اگر شش 

ماه از تزریق دوز قبلی واکسن  آنها گذشته است برای تزریق واکسن یادآور اقدام کنند.
دکتر محسن زهرایی درباره تزریق دوز یادآور واکسن کرونا، گفت: به افراد بالای ۱۸ سال دارای بیماری زمینه ای 
و افرادی که بالای ۶۰ سال هستند توصیه می شود که اگر شش ماه از تزریق دوز قبلی واکسن  آنها گذشته است برای 
تزریق واکسن یادآور اقدام کنند. در خصوص تزریق واکسن یادآور در گروه سنی پایین تر هنوز توصیه جدیدی 
وجود ندارد اما والدین دقت کنند که اگر تاکنون هیچ واکسنی به فرزند زیر ۱۸ سال خود تزریق نکرده اند، هرچه 

سریع تر باید برای تزریق واکسن اقدام کنند. 
وی افزود: افراد بالای ۱۸ سال باید سه دوز واکسن تزریق کرده باشند، اگر افرادی هستند که هنوز هیچ دوز 
یادآوری را تزریق نکردند، تاکید داریم که برای تزریق واکسن اقدام کنند. وی با تاکید بر اینکه نوع واکسنی که اکنون 
به عنوان دوز یادآور تزریق می شود اهمیت خاصی ندارد، اظهار کرد: در حال حاضر انواع واکسن های ایرانی در 

اختیار است و تعداد محدودی هم واکسن سینوفارم وجود دارد.
او در پاسخ به این سوال که افراد برای تزریق واکسن باید به کدام مراکز مراجعه کنند؟، توضیح داد: طبق روال 
قبل مردم می توانند به مراکز شبکه بهداشتی که اقدام به تزریق واکسن می کردند، مراجعه کنند. با مراجعه به سایت 
دانشگاه های علوم پزشکی هر شهر،  اطاعات تکمیلی برای مراکز واکسیناسیون وجود دارد که می توانند بر اساس 
آن اقدام کنند و یا با مراکز بهداشتی شهرستان خود که برای دریافت سایر خدمات هم به آنجا مراجعه می کنند، در 

تماس باشند تا از آخرین اطاعات پیرامون محل تزریق واکسن کرونا آگاه شوند.
رییس اداره بیماری های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت درباره تاثیر واکسن های فعلی کرونا )که بر 
پایه سویه های قبلی کرونا ساخته شده است( بر سویه های جدید BQ۱ و XBB بیان کرد: این موضوع باید مورد 

رصد و بررسی قرار گیرد و اطاعات تکمیلی متعاقبا توسط کمیته علمی کرونا اعام شود.
وی در پایان تاکید کرد: در حال حاضر توجه به توصیه های کمیته علمی کرونا و متخصصان برای رعایت 
پروتکل های بهداشتی اهمیت فراوانی دارد. همچنان توصیه می شود افراد از حضور در اماکن شلوغ و سربسته آنهم 
بدون داشتن ماسک خودداری کرده و همواره توصیه هایی نظیر شست و شوی دست ها، حفظ فاصله گذاری فیزیکی 

و ... را جدی بگیرند.

همه چیز درباره دوز یادآور واکسن کرونا

سه شنبه 13 دی 1401 ، 10 جمادی الثانی 1444 ،3 ژانویه 2023، شماره 4122، صفحه


